[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]О создании комиссии по урегулированию трудовых споров
________________________                                                         ________________________
В целях _____________________________________________________________
(обеспечение своевременного и справедливого разрешения трудовых споров, соблюдение законодательства и корпоративных правил)
приказываю:
1. Создать комиссию по урегулированию трудовых споров с целью _____________________________ (описание функций: рассмотрение жалоб, конфликтных ситуаций и предложений сотрудников)
1. Назначить председателем комиссии: _____________________________ /Ф.И.О., должность/
Заместителем председателя: _____________________________ /Ф.И.О., должность/
Секретарём комиссии: _____________________________ /Ф.И.О., должность/
1. Обязать всех сотрудников взаимодействовать с комиссией, предоставлять необходимую информацию и соблюдать установленные процедуры.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на _____________________________ /Ф.И.О., должность/
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

О создании комиссии по урегулированию трудовых споров

________________________                                                         ________________________

В целях _____________________________________________________________

(обеспечение своевременного и справедливого разрешения трудовых споров, соблюдение

законодательства и корпоративных правил)

приказываю:

1.

Создать комиссию по урегулированию трудовых споров с целью

_____________________________

(оп

исание функций: рассмотрение жалоб,

конфликтных ситуаций и предложений сотрудников)

2.

Назначить председателем комиссии: _____________________________ /Ф.И.О.,

должность/

Заместителем председателя: _____________________________ /Ф.И.О., должность/

Секретарём

комиссии: _____________________________ /Ф.И.О., должность/

3.

Обязать всех сотрудников взаимодействовать с комиссией, предоставлять

необходимую информацию и соблюдать установленные процедуры.

4.

Контроль за исполнением приказа возложить на __________________

___________

/Ф.И.О., должность/

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   О создании комиссии по урегулированию трудовых споров   ________________________                                                         ________________________   В целях _____________________________________________________________   (обеспечение своевременного и справедливого разрешения трудовых споров, соблюдение  законодательства и корпоративных правил)   приказываю:   1.   Создать комиссию по урегулированию трудовых споров с целью  _____________________________   (оп исание функций: рассмотрение жалоб,  конфликтных ситуаций и предложений сотрудников)   2.   Назначить председателем комиссии: _____________________________ /Ф.И.О.,  должность/   Заместителем председателя: _____________________________ /Ф.И.О., должность/   Секретарём   комиссии: _____________________________ /Ф.И.О., должность/   3.   Обязать всех сотрудников взаимодействовать с комиссией, предоставлять  необходимую информацию и соблюдать установленные процедуры.   4.   Контроль за исполнением приказа возложить на __________________ ___________  /Ф.И.О., должность/   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись